e ﬁ °I TECHNOEARTH [ERvizo oAty
\@M m ml a {ﬁlu()x()ir‘l‘[()xs LJR NSy
v ' [wirotatss ]

' oo & Hopershore (€ INTERNAZIONALE

F‘.(/'S OO MOIOOCO G
! K ) —~
; - . = A W " y & OMIsFero
% 8 &WW'C GIERNE [ (202 5~ Prova m_’l‘nﬁgkzL ONBOARD Ve

SPORTWEAR

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5
Open MX1 - MX2 Giardini Naxos (ME) 0,900 km ._._.

Prove Ufficiali + Crono 08/12/2021 10:40 . ..-...
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:46:10 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
5 1:28.787 +3.506 10:52:34.757
(784) RIZZO LUCA 6 1:28.374 +3.093 10:54:03.131
1 10:47:23.030 7 1:27.223 +1.942 10:55:30.354
2 1:14.233 +0.600 10:48:37.263 8 1:26.625 +1.344 10:56:56.979
3 1:41.811 +28.178 10:50:19.074
4 1:13.633 10:51:32.707 (369) FIORE GIOVANNI
1 10:46:37.257
(317) PELLEGRINO VINCENZO 2 10:48:10.942
1 10:46:10.144 3 1:37.203 +3.518 10:49:48.145
2 1:22.455 +6.731 10:47:32.599 4 1:40.282 +6.597 10:51:28.427
3 1:52.713 +36.989 10:49:25.312 5 1:46.461 +12.776 10:53:14.888
4 1:18.628 +2.904 10:50:43.940 6 1:35.144 +1.459 10:54:50.032
5 1:31.531 +15.807 10:52:15.471 7 1:43.703 +10.018 10:56:33.735
6 1:50.648 +34.924 10:54:06.119
7 10:55:21.843
8 1:16.004 +0.280 10:56:37.847
(319) BLANCHI FLAVIO
1 10:46:52.200
2 1:29.585 +12.736 10:48:21.785
3 1:18.619 +1.770 10:49:40.404
4 1:41.329 +24.480 10:51:21.733
5 10:52:38.582
6 3:08.099 +1:51.250 10:55:46.681
7 1:22.157 +5.308 10:57:08.838
(11) VALENTI KEVING
1 10:47:35.965
2 1:23.543 +3.011 10:48:59.508
3 1:22.591 +2.059 10:50:22.099
4 1:21.896 +1.364 10:51:43.995
5 2:49.307 +1:28.775 10:54:33.302
[ 1:20.532 | 10:55:53.834
(9) GUSMANO SERGIO
1 10:46:47.576
2 1:24.631 +3.991 10:48:12.207
3 1:24.655 +4.015 10:49:36.862
4 1:20.650 +0.010 10:50:57.512
5 1:23.205 +2.565 10:52:20.717
6 1:23.515 +2.875 10:53:44.232
7 1:22.010 +1.370 10:55:06.242
8 1:20.640 10:56:26.882
(45) OCCHINO MATTEO
1 10:47:28.242
2 1:45.271 +23.832 10:49:13.513
3 10:50:34.952
4 1:36.372 +14.933 10:52:11.324
5 1:23.721 +2.282 10:53:35.045
6 1:33.116 +11.677 10:55:08.161
(36) PARLAALIDA
1 10:46:12.593
2 1:31.801 +7.758 10:47:44.394
3 1:44.101 +20.058 10:49:28.495
4 1:24.939 +0.896 10:50:53.434
5 3:14.166 +1:50.123 10:54:07.600
6 1:36.416 +12.373 10:55:44.016
[  1:24.043 | 10:57:08.059
(1) SUDANO LUCA
1 10:46:38.789
2 1:34.832 +9.551 10:48:13.621
K 1:25.281 | 10:49:38.902
4 1:27.068 +1.787 10:51:05.970
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits

o P e .
Yer - § M v ssmuzum Maavorove DT _tonive % == L= (@XTT] rocestoreit morr=x AN awm G °TYLE
W susransion G

RadMatu

AN T e GOE g (o) MRS Ol Antmnyt 22 KD FiBA G 4197 AN (M. I kn0s B\ s et @ o i 7z



